
令和７年４月２８日 
 
 

令和７年度 小学部・中学部 学校説明会について 
 

 
時下、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより本校の教育活

動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、次のとおり令和７年度 小学部・中学部 学校説明会を開催いたします。 
 

 

１ 対  象    本校小学部及び中学部に入学を検討している幼児・児童・生徒及びその保護者、 

在籍施設の職員及び在籍校の担任 

 

２ 日  時 令和７年５月２８日（水）１０：００～１１：００ 

            受付 ９：４０～ 本校昇降口にて 

 

３ 会  場 伊勢原支援学校 本校 

 

４ 定  員    ２０～３０名程度 

            ※定員以上の申し込みがあった場合は、別日を設定させていただきます。 

 

５ 内  容 ・小学部・中学部の概要説明 

 ・小学部・中学部の授業見学 

       ・質疑応答 

 

６ その他    ・詳細及び申し込み方法については、厚木市・伊勢原市・清川村教育委員会へのお知らせを御覧 

いただき、各教育委員会を通してお申し込みください。 

 

 

 

  

                             問合せ先 

 教務グループ 安達 

 電話 0463-93-7705(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ) 

 ＦＡＸ 0463-96-2457 

 

 


